

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ, ULUSLARARASI HEMŞİRELİK HAFTASI'NI COŞKUYLA KUTLADI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü 12-18 Mayıs Uluslararası Hemşirelik Haftası nedeniyle etkinlik gerçekleştirdi. 17 Mayıs 2024 Cuma günü, saat 10:30'da, Şampiyon Melekler Amfisi'nde düzenlenen etkinliğin açılışında konuşan DAÜ Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sevinç Taştan, hemşirelik mesleğinin toplum açısından önemli bir meslek olduğuna dikkat çekerek, DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü hakkında detaylı bilgiler paylaştı. Hemşirelik mesleğinin güçlendirilmesinin sağlık hizmetlerinde dönüştürücü iyileşmeleri tetikleyebileceğini ve bu iyileşmelerin ekonomik kalkınma, barış ve toplumsal refah alanlarında dönüşümleri hızlandırabileceğine vurgu yapan Prof. Dr. Taştan, hemşirelik haftasını kutlayıp teşekkürlerini sunarak konuşmalarını sonlandırdı.

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, gelişimin ve dönüşümün hemşirelik mesleği için oldukça önemli olduğunu ifade ederek, DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin gelişim ve dönüşüm kavramlarını dikkate alarak eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürdüğüne dikkat çekti. DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin işleyişinden ve işlevlerinden söz eden Prof. Dr. Malkoç, hemşireler günü ve haftasını kutlayarak, etkinlikte bulunan katılımcılara teşekkürlerini sundu. DAÜ Rektör Vekili ile Tanıtım ve Kurumsal

İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren ise, "kutsal meslek" olarak nitelendirdiği hemşirelik mesleğini icra eden hemşirelerin, hemşirelik günü ve haftasını kutladı. Konuşmaları sırasında DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin yürütmüş olduğu eğitim-öğretim faaliyetlerine de ayrıca değinen Prof. Dr. Öztüren, geleceğin hemşireleri olacak olan DAÜ Hemşirelik Bölümü öğrencilerinin ve tüm hemşirelerin haftasını kutladı. DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özçenk açılış konuşmaları sırasında hemşirelerin sağlık hizmetlerinin kalitesinin artmasında ve hastaların iyileşme süreçlerinin hızlanmasında önemli rol oynadığını ifade ederek, hemşirelik mesleğinin önemini vurguladı. Dr. Özçenk, 6 Şubat 2023 tarihinde Türkiye'de yaşanan deprem felaketleri sırasında hayatını kaybeden hemşireleri de saygı ve rahmetle anarak, tüm hemşirelerin hemşirelik günü ve haftasını kutladı.

KKTC Sağlık Bakanı Dr. Hakan Dinçyürek, hemşirelerin ve hemşire adaylarının hemşirelik haftasını kutlayarak, hemşirelerin mesleki bilgi ve becerilerini, insan sevgisi, merhamet, empati gibi kavramlarla bütünleştirerek hizmet verdiğini ve sağlık ekibinin vazgeçilmez birer üyesi olduğunu vurguladı. Hemşirelerin, sağlık sisteminin olmazsa olmaz paydaşları olduğunu belirten Dr. Dinçyürek, KKTC Sağlık Bakanlığı olarak, DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi'ne her zaman destek olmaya

devam edeceklerinin altını çizdi. Söz konusu etkinliğe katılan herkese teşekkürlerini sunan Dr. Dinçyürek, hemşirelerin hemşirelik haftasını kutlayarak konuşmasını sonlandırdı.

Açılış konuşmalarının ardından etkinlik Dr. Sinem Dağ Canatan tarafından sunulan, "2024 Uluslararası Hemşireler Konseyi Teması: "Hemşirelerimiz: Geleceğimiz: Bakımın Ekonomik Gücü" başlıklı konferansla devam etti. Moderatörlüğünü Prof. Dr. Hatice Bebiş'in üstlendiği "Yapay Zeka Çağında Hemşirelik" başlıklı panelde, Öğrenci Hemşire Eren Karaçay tarafından "Yapay Zeka Çağında Hemşirelik: Fırsatlar" ve Öğrenci Hemşire Cristina Cuculeac tarafından ise "Yapay Zeka Çağında Hemşirelik: Güçlükler" başlıklı sunumlar gerçekleştirildi. Programın sosyal oturum bölümünde, Kıbrıs'ta ilk ve tek kakhaha yogası eğitmeni olan Öğretim Görevlisi Dilek Karaoğlan Gülevi tarafından katılımcılara kakhaha yogası yaptırıldı. Etkinlik, spor karşılaşmalarında derece alan öğrencilere kupa ve madalyaları ile "Hemşirelik Öğrencilerinin Yaratıcı Eğitim Materyali Ürünleri" başlıklı sergide dereceye giren öğrencilere ödül belgelerinin verilmesi ile tamamlandı. Programa, öğrencilerden, öğretmen elemanlarından ve klinik hemşirelerinden yoğun katılım vardı.

ÜLKEMİZDE BİLİMSEL ARAŞTIRMANIN PARLAYAN LİDERİ DAÜ

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) yasa ile kurulan ilk ve tek devlet üniversitesi Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), ülkemizde yükseköğretimin gelişimine öncülük etmeye devam ediyor. Günümüzde birbirinden farklı bağımsız kuruluşlar tarafından açıklanan dünya üniversite sıralamalarındaki yeri ile dünyanın en iyileri arasında bulunan DAÜ'nün bu uluslararası başarıları elde etmesinde, sahip olduğu bilimsel araştırma kalitesi önemli bir rol oynuyor.

KKTC'de 1., Türkiye Cumhuriyeti'nde 2. Sırada DAÜ, dünyanın en yaygın referans gösterilen üniversite sıralamaları arasında bulunan İngiltere merkezli Times Higher Education (THE) tarafından 2024 yılı için

açıklanan Dünya Üniversiteler Sıralaması'nda (601-800 bandında), research quality (bilimsel araştırma kalitesi) alanında KKTC'de birinci, Türkiye Cumhuriyeti üniversiteleri arasında ise ikinci sırada bulunuyor. THE Dünya Üniversiteler Sıralaması 2024'ün metodolojisine göre %30 ile en yüksek değerin verildiği bilimsel araştırma kalitesi alanı altında, DAÜ'de yapılan bilimsel araştırmaların aldığı atıflar ve bilime katkı koyan bu araştırmaların gücü, mükemmeliyeti ve etkinliği bakımından elde edilen sonuçlar DAÜ'yü bilimsel araştırma kalitesi alanında dünyada en üst sıralara taşıyor. Bu da DAÜ'yü diğer üniversitelerden ayıran en önemli unsur olarak ön plana çıkarıyor.



NASA'DAN DAÜ'YE BİLİMSEL YOLCULUK



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) akademik anlamda elde ettiği başarıların yanında öğrencilerine sunduğu fırsatlar ve birbirinden değerli konuklarla isminden söz ettirmeye devam ediyor. Bu bağlamda, DAÜ bilimsel bir etkinliği daha ev sahipliği yaparak Ulusal Havacılık ve Uzay Dairesi'nden (The National Aeronautics and Space Administration -NASA) Dr. Alex Lockwood'u ağırladı.

DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı Astronomi ve Uzay Bilimleri Kulübü organizasyonu ile Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölümü destekleriyle düzenlenen Astronomi Günü etkinliğine katılan NASA Proje Bilimcisi Dr. Alex Lockwood 21 Mayıs 2024 Salı günü, saat 11.00'de

Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda "Discovering Our Universe: Past, Present and Future" konulu sunum gerçekleştirdi.

Söz konusu etkinliğe DAÜ Tanıtım ve Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, Fizik ve Kimya Bölümleri Başkanı Prof. Dr. İzzet Sakallı, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı. Etkinlik sonunda Prof. Dr. Zorlu ve Prof. Dr. Sakallı tarafından Dr. Lockwood'a teşekkür plaketi takdim edildi. Oldukça yoğun ilgiyle karşılaşılan sunumun ardından DAÜ Atatürk Meydanı'nda teleskoplarla "Exploring the Dynamic Nature of

the Sun" adlı gözlem etkinliği gerçekleştirildi. Bir ders niteliğinde gerçekleşen etkinliklere hem Fizik Bölümü öğretim üyelerinden hem de öğrencilerden yoğun ilgi gerçekleşti.

DAÜ Rektörlüğü Ziyaret Edildi

Söz konusu etkinlik öncesinde DAÜ Rektör Vekili ve Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe'yi ziyaret eden Dr. Alex Lockwood, DAÜ'de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek ev sahipliğinden ve misafirperverliğinden dolayı DAÜ'ye teşekkürlerini ilettili. Ziyaret sırasında DAÜ hakkında bilgiler veren Prof. Dr. Karatepe, NASA gibi önemli bir kuruluştan gelen Dr. Lockwood'un öğrenciler ile bir araya gelmesinin son derece önemli olduğunu altını çizdi. Ziyaret sonunda Prof. Dr. Karatepe tarafından Dr. Lockwood'a Kıbrıs'a ve DAÜ'ye özgü hediye takdiminde bulundu.



NASA'NIN DAÜ ZİYARETİ ABD KIBRIS BÜYÜKELÇİLİĞİ GÜNDEMİNDE



Ulusal Havacılık ve Uzay Dairesi'nin (The National Aeronautics and Space Administration -NASA) önde gelen bilim insanlarından biri olan Dr. Alex Lockwood'un geçtiğimiz günlerde Doğu Akdeniz Üniversitesi'ne (DAÜ) gerçekleştirdiği ziyaret Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Kıbrıs Büyükelçiliği'nde gündem oldu. ABD Kıbrıs Büyükelçiliği söz konusu ziyareti kendi sosyal

medya hesaplarından "DAÜ'de Büyük Katılım ve Keşif" başlığı ile duyurdu. Büyükelçilik söz konusu paylaşımında şu ifadelerle yer verdi: "Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde büyük katılım ve keşif! NASA bilim insanı Dr. Alexandra Lockwood, Astronomi ve Uzay Bilimleri Kulübü ile buluştu. NASA'nın James Webb Uzay Teleskobu hakkında bilgiler paylaştı ve öğrencilere güneşin dinamik

doğasını teleskopla gözlemlenmelerinde rehberlik etti. Gerçekten genç astronomlar için aydınlatıcı bir deneyim oldu." DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı Astronomi ve Uzay Bilimleri Kulübü organizasyonu ile Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölümü destekleriyle düzenlenen Astronomi Günü etkinliğine katılan NASA Proje Bilimcisi Dr. Alex Lockwood'un gerçekleştirdiği "Discovering Our Universe: Past, Present and Future" konulu sunum ve ardından gerçekleştirilen gözlem etkinliği öğrencilere ilham kaynağı oldu ve olmaya devam edecek. Söz konusu etkinlik ile öğrenciler DAÜ uluslararası bilim camiasındaki yerini pekiştirmiş oldu.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, konu ile ilgili yaptığı açıklamada gerçekleştirilen söz konusu ziyaretin DAÜ öğrencileri için büyük fırsat oluşturduğunu belirterek, DAÜ'nün uluslararası düzeyde gerek akademik gerekse bilimsel çalışmalara her zaman destek verdiğinin altını çizdi. Prof. Dr. Kılıç, dünya çapında tanınmış bir kurumdan alanındaki uzman bir konuyu ağırlamaktan onur duyduklarının altını çizilerek, bu tür etkinliklerin DAÜ'nün bilimsel kapasitesini ortaya koyduğunu vurguladı.

TURİZM FAKÜLTESİ 25. TURİZM HAFTASI “DOĞANIN ZENGİNLİĞİNİ KEŞFET” TEMASI İLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, 25. Turizm Haftası “Doğanın Zenginliğini Keşfet” teması ile gerçekleştirildi. Kitap yazarı, fotoğrafçı ve araştırmacı Sami Tamson tarafından çiçek temalı sergi ile başlayan 25. Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında Tamson tarafından “Kuzey Kıbrıs’taki Endemik Bitkiler” ve Turizm Fakültesi Öğretim Görevlisi Buğçe Cesur tarafından “Kıbrıs’ta Yetişen Yenilebilir Otlar ve Yabani Mantar Türlerinin Kıbrıs Mutfaklarında Kullanımı” konulu seminerler düzenlendi.

Öte yandan 25. Turizm Haftası kapsamında “Silver Plajında Doğa ve Kuş Gözlemi” ile Güçver Su Sporları katkılarıyla “Silver Plajı’nda Su Sporları” etkinlikleri gerçekleştirildi. Ayrıca Turizm Fakültesi’nde 2023-2024 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde başarılı olan öğrencilere düzenlenen tören ile yüksek şeref ve şeref sertifikaları takdim edildi.

Etkinlikler kapsamında Turizm Fakültesi bahçesinde Gazimağusa Belediyesi ve Othello Inner Wheel iş birliğinde çiçek festivali düzenlendi. Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği programı öğrencileri tarafından gerçekleştirilen müzik dinletisinin ardından başlayan festival açılışında konuşan DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Doç. Dr. Mine Haktanır herkese hoş geldiniz diyerek konuşmasına başladı. 25. Turizm Haftası’nın teması hakkında bilgiler veren Doç. Dr. Haktanır, Turizm Haftası etkinlikleri hakkında açıklamalarda bulundu. Doç. Dr. Haktanır, açılışı gerçekleştirilecek olan Organik Bahçe hakkında da bilgiler vererek, gastronomi eğitiminde kullanılan birçok baharatın bahçede yer aldığını ve bahçeden mutfığa mantığını benimsediklerini vurguladı. Doç.

Dr. Haktanır, organizasyonun gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini iletti.

“DAÜ, KKTC’nin Güven ve Kalite Teminatıdır”

Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman Uluçay konuşmasında Gazimağusa’nın ülkenin ikinci büyük şehri olduğunu belirterek, bu şehirde ülkenin en önemli kurumlarının başında DAÜ’nün yer aldığı belirtti. DAÜ’nün sadece Gazimağusa’nın değil ülkenin üniversitesi olduğunu aktaran Dr. Uluçay, DAÜ’nün ülkenin yüksek eğitim sektöründeki güven ve kalitenin temsilcisi olduğunu ve DAÜ ile ülke olarak gurur duyduklarını belirtti. Gazimağusa Belediyesi ve DAÜ arasında devam eden iş birliği protokolü olduğunu altını çizen Dr. Uluçay, protokolün verimli bir şekilde yürütüldüğünü ve iş birliklerinin artarak devam edeceğini aktardı.

DAÜ adına konuşma gerçekleştiren DAÜ Rektör Vekili, Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe DAÜ Turizm Fakültesi’nde yıllardır Turizm Haftası etkinliklerinin başarıyla düzenlendiğini belirterek, bu seneki temanın Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ile birebir uyuştuğunu vurguladı. Prof. Dr. Karatepe, söz konusu tema üzerine yoğunlaşmanın kendilerini fazlasıyla mutlu ettiğine

değinerken, DAÜ’nün KKTC’nin kalite ve güven teminatı olduğunu ve Turizm Fakültesi’nin dünya genelinde tanınmış bir fakülte olduğunu aktardı. DAÜ Turizm Fakültesi öğretim elemanlarının belirlenen konu üzerine yıllardır çalışmakta olduğunu dile getiren Prof. Dr. Karatepe, temanın bilimsel faaliyetlere yansyan bir konu olduğunun altını çizdi. Etkinliğin başarılı bir şekilde düzenlenmesinin DAÜ’nün 45 yıllık kültürünün sonucu olduğunu aktaran Prof. Dr. Karatepe, organizasyonun gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini iletti.

Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. Karatepe tarafından katkı ve desteklerinden dolayı Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Uluçay’a DAÜ’ye özgü hediye takdim edildi. Program, “Organik Bahçe Açılışı” ile devam etti. Festival kapsamında Çiçek Temalı Sergi, Çiçek Stantları, Kültürel Stantlar ve Çeşitli Ürün Stantlarında satışlar gerçekleşti. Söz konusu festivalde DJ performansının yanı sıra çeşitli dans gösterileri, voleybol turnuvaları ve rekreasyon oyunları da düzenlenerek festivale katılanlar keyifli saatle yaşadılar. Söz konusu festival süresince stantlardan toplanan gelir Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği ve SOS Çocuk Köyü Derneği’ne bağışlandı.

Teknik Geziler Gerçekleştirildi

DAÜ Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında Lefke-Gemikonağı-Yeşilirmak bölgesine Konaklamalı Teknik Geziler de düzenlendi. Gazimağusa Belediyesi, Lefke Belediyesi ve Cittaslow katkıları ile gerçekleştirilen gezilerde Tarihi Lefke ve Osmanlı Konakları-Çilek tarlaları, Muz ve Portakal Bahçeleri; Kırsal; Kalkınma Kadın Kooperatifi 4K; Kuru Meyve Üretim Tesisi; Angolem Üzüm Bağlar, Bağlıköy; Yeşilirmak Çilek Bahçeleri; Mariam Herbs Organik Yağlar/Sabunlar ve Bitkisel Üretim Merkezleri ziyaret edildi.



DR. OKAN DAĞLI "DAÜ İLE KİTAP BULUŞMALARI" ETKİNLİĞİNDE KİTABINI TANITTI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yayınevi ile Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü iş birliğinde okuma kültürünü artırmak ve farkındalık yaratmak amacıyla 2023 yılında başlatılan "DAÜ ile Kitap Buluşmaları" adı altındaki etkinlikler devam ediyor. DAÜ Yayınları'nı artırmak, toplumla paylaşmak ve yazarları kitapseverlerle buluşturmak misyonuyla yola çıkan DAÜ ile Kitap Buluşmaları kapsamında 22 Mayıs 2024 Çarşamba günü, Gazimağusa Bandabulya'da Dr. Okan Dağlı'ya ait geliştirilmiş ikinci baskı "Sokak Sokak Mağusa" adlı kitabın tanıtımı ve söyleşisi gerçekleştirildi.

Yoğun ilgi ile gerçekleşen etkinliğe; KKTC Milletvekilleri Teberrüken Uluçay ile Sami Özuslu, Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman Uluçay, DAÜ Tanıtım ve Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ'lü akademisyenler ve Gazimağusa halkı katıldı.

DAÜ Yayın Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şebnem Önal Hoşkara etkinliğin açılışında yaptığı konuşmada, DAÜ Yayınevi'nin 1995 yılından beri akademik yayınların yanı sıra özgün yayınlarla çalışmalarını sürdürdüğünü ifade etti. Prof. Dr. Hoşkara, DAÜ Yayın Kurulu üyeleriyle 2022 yılı Aralık ayında yeni stratejiler belirleyerek, yayınların niteliğini arttırmak ve toplumla yayınevini buluşturma hedefiyle DAÜ ile Kitap Buluşmaları adı altında etkinlikler düzenlemeye başladıklarını

kaydetti. Süreli akademik yayınların yanında, toplumda var olan yazarların da kitaplarını DAÜ'de basmaya başladıklarını anlatan Prof. Dr. Hoşkara, özgün yayınları toplumla buluşturmaktan mutluluk duyduğunu vurguladı.

DAÜ Tanıtım ve Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren ise, dünyada öne geçmiş destinasyonların bilinir kılınmasında en önemli özelliğinin kentlerin kültürel mirası olduğunu söyledi. "Sokak Sokak Mağusa" kitabının Gazimağusa kültürel mirasının bilinmesi ve gelecek nesillere aktarılması noktasında büyük önem taşıdığını belirterek, DAÜ Yayınevi'ni ve yazarı tebrik etti.

Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman Uluçay da gerçekleştirdiği konuşmasında, Gazimağusa Kaleiçi'nin geçmiş yıllardan beri bir çekim merkezi olduğunu söyledi. DAÜ'nün yükseköğretimdeki kalite ve güvenin temsilcisi olduğunu vurgulayarak, Gazimağusa'nın DAÜ ile gurur duyduğunu belirtti. Dr. Uluçay, Gazimağusa Belediyesi'nin DAÜ ile yapmış olduğu ana protokolden de bahsederek, bugüne kadar gerçekleştirilen verimli iş birliklerini anlattı. Dr. Uluçay, ayrıca KKTC'de en fazla gönüllünün çalıştığı bölgenin Gazimağusa olduğunu vurgulayarak, Dr. Dağlı'nın, Surlariçi'nin korunması ve yapılanması adına en önemli aktivistlerden biri olduğunu



ifade etti. Açılış konuşmalarının ardından kitap söyleşisine geçildi. Kitabın yazarı Dr. Okan Dağlı, etkinliğe gösterilen yoğun ilgiye teşekkür etti. "Sokak Sokak Mağusa" kitabının ilk baskısını 10 yıl önce gerçekleştirdiklerini bildiren Dr. Dağlı, Selma Gürani'nin tasarımcılığında, Barış Parlan'ın fotoğrafçılığında yeniden geliştirilen söz konusu kitabın DAÜ Yayınevi tarafından çıkarılmasından duyduğu mutluluğu ifade etti. Yüzyıllar boyu Kıbrıs'a gelen gezginlerin mutlaka Gazimağusa ile ilgili yazıları bulunduğunu bildiren Dr. Dağlı, Gazimağusa hakkında 700 yıl önceye kadar kaynaklara rastlanıldığını söyleyerek kitabın içeriğini katılımcılarla paylaştı. Etkinlik, Dr. Okan Dağlı'nın satılan kitaplarını imzalamasının ardından sona erdi.



DAÜ SEM'DEN KIB-TEK'E "TEMEL İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ" EĞİTİMİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi'ne (DAÜ- SEM) bağlı DAÜ İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Kurumu tarafından Kıbrıs Türk Elektrik Kurumu (KIB-TEK) personeline yönelik "Temel İş Sağlığı ve Güvenliği" konulu eğitim düzenlendi. Bu bağlamda KIB – TEK, DAÜ-SEM'den Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi (İSG) alanında eğitim alan kamuya bağlı ilk kurum oldu.

Kurum çalışanlarının İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) alanında eğitim almalarını talep eden kurum yetkilileri, 40 saatlik Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın onayladığı Temel İSG eğitimleri müfredatı kapsamındaki eğitimlerini tamamladı.

İş sağlığı ve güvenliği eğitimi, çalışanların işyerinde sağlıklı ve güvenli bir ortamda çalışabilmelerini sağlamak için kritik öneme sahiptir. Bu eğitimin önemi, işyerinde



kazaların ve meslek hastalıklarının önlenmesi, çalışanların moral ve verimliliğinin artırılması ve yasal gerekliliklerin yerine getirilmesi gibi birçok açıdan değerlendirilir. İş sağlığı ve güvenliği eğitimi; Kazaların Önlenmesi Risk Farkındalığı, Kaza Azaltma, Meslek Hastalıklarının Önlenmesi, Ergonomi ve Doğru Çalışma Teknikleri, Koruyucu Ekipman Kullanımı, Yasal Uyum, Mevzuat Bilgisi, Yasal Yaptırımlardan Korunma,

Verimlilik ve Motivasyon, Çalışan Memnuniyeti, Stres Azaltma, İşveren ve Çalışan İlişkileri, İş Ahlakı ve Kültürü, Acil Durum Hazırlığı, İlk Yardım Bilgisi gibi konuları içermektedir.

DAÜ-SEM tarafından verilen eğitimler 24 Haziran 2024 tarihinde 200 saatlik Genel İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanlık Eğitimleri ile devam edecektir.

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ KARIYER GÜNLERİ TOPLANTISINI DÜZENLEDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü, geçtiğimiz günlerde Şampiyon Melekler Amfisinde, Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sevinç Taştan, tüm bölüm hoca ve öğrencilerinin katılımıyla, 12. Kariyer Günleri toplantısını iki farklı oturum şeklinde video konferans olarak gerçekleştirdi. Amerika Massachusetts Üniversitesi Amherst Elaine Marieb Hemşirelik Fakültesi Öğretim Üyesi Doç Dr. Memnun Seven, 'Nereden Geldiğimiz Değil Nereye Gitmek İstedüğümüz Bizi Biz Yapar: Kariyer Yolculuğum' başlıklı konuşması ile Amerika'da çalışma imkanları, koşulları, nasıl görev alınabileceği, sınav, mülakat ile kendi deneyimleri hakkında bilgi verdi. İkinci konuşmacı, İngiltere Royal Wolverhampton Hastanesi NHS Başhemşiresi Uzman Hemşire Pakize Durmaz ise "Yurt Dışı Kariyer Fırsatları: İngiltere'de Hemşirelik" başlıklı konuşmalarıyla İngiltere'de çalışma koşulları, hemşirelerin yetki ve sorumlulukları, başvuru için



diplomada değerlendirilen koşullar, nasıl başvuru yapılabileceği ve kabul süreci hakkında bilgiler paylaştı.

Her iki konuşmacı, sunumlarını Türkçe ve İngilizce olarak gerçekleştirmiştir. Sunumlarında konuşmacılar; öğrencilere kariyer yolculuklarına ışık tutacak, ufuklarını daha da genişletecek bilgileri örnekler eşliğinde sunmuştur. Öğrencilerin aktif olarak katılım gösterdiği etkinlik, soru ve cevap kısmının ardından sona ermiştir.



İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ DÜNYA İÇ MİMARLAR GÜNÜ'NÜ KUŞAKLARARASI ATÖLYE ÇALIŞMASI İLE KUTLADI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, Tasarım Haftası etkinlikleri kapsamında, 25 Mayıs Dünya İç Mimarlar Günü'nü kutlamak amacıyla "Tasarla ve Oyna" başlıklı atölye çalışması gerçekleştirdi. DAÜ Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü Öğretim Üyeleri Doç.

Dr. Guita Farivarsadri ve Dr. Eliz Erdenizci ile Çanakkale Ortaokulu öğretmenleri Cem Akkaya, Ertül Erciyas, Derya Kaya, Funda Arslanyürek ve Gürkan Erdoğan'ın katkılarıyla gerçekleştirilen etkinlikte, Çanakkale Ortaokulu öğrencileri ile DAÜ İç Mimarlık Bölümü öğrencileri bir araya

geldi. Kapsayıcılığa ve çok kuşaklı bir yaklaşıma önem veren atölye çalışmasında, her birey kendi benzersiz bakış açısını ve yeteneklerini ortaya koyma fırsatı buldu. Katılımcılar, geleneksel araçlar veya dijital platformlar aracılığıyla oyunlarını tasarladı. Etkinlik sırasında kimileri oyun ve oyuncak tasarımına odaklanırken, kimileri kimlik yaratma, logo tasarımı ve tanıtım filmleri gibi alanlarda keşif yaptı. Oyun odaklı bir anlayışı benimseyen öğrenciler, uygulamalı etkinliklere katılarak oyun yapımının temellerini öğrenirken, tasarımda problem çözme becerilerini de geliştirdiler. Bu bağlamda, DAÜ Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü Dünya İç Mimarlar Günü'nü yaratıcılığın ve nesiller arası iş birliğinin ilham verici yolculuğunda kutladı.

DAÜ-KAEM BAŞKANI DOÇ. DR. ÜÇİŞİK ERBİLEN'DEN ÖNEMLİ TEMSİLİYET



Doğu Akdeniz Üniversitesi Kadın Araştırmaları ve Eğitimi Merkezi (DAÜ-KAEM) Başkanı Doç. Dr. Süheyla Üçışık Erbilin, İstanbul'da Kadın ve Demokrasi Derneği'nin (KADEM) 24 Mayıs 2024 tarihinde düzenlediği "Kadın Araştırmaları Editör Buluşması" toplantısına Kadın/ Woman 2000 Kadın Araştırmaları Dergisi'nin Editör Yardımcısı olarak katıldı.

Türkiye'de ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde toplumsal cinsiyet alanında akademik yayın yapan dergi editörlerinin bulunduğu toplantıda DAÜ-KAEM'in 25 yıllık Kadın/ Woman 2000 Kadın Araştırmaları Dergisi ile temsil edilmesi oldukça ses getirdi. Akademisyenler ve katılımcılar tarafından nitelikli yayınları ile yıllardır takip edilen Kadın/ Woman 2000 dergisinin ilk kurulduğu günden bugüne kadar geçirdiği aşamaları bir sunumla anlatan Doç. Dr. Üçışık Erbilin, süreçte emeği geçen tüm editörlere, DAÜ Yayınevi'ne ve DAÜ Rektörlük yönetimlerine teşekkür etti. Kadın araştırmaları alanında yayın yapan editörlerin bu alandaki yayıncılığın güncel meselelerini tartıştıkları, workshopların yapıldığı toplantıda kadın çalışmalarında yöntem ve metodoloji konusunda sunumlar yapıldı. Ayrıca birçok uluslararası endexlerde taranan Kadın/ Woman 2000'nin bundan sonra SSCI ve ESCI kategorisine girmesi için çalışmalara başlanacağı kaydedildi.



DAÜ'NÜN ÖDÜLLÜ BELGESELİ CMC, DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ'NDE GÖSTERİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü önderliğinde hazırlanan ve ilk gösterimi Lefke'de yapılan ödüllü belgesel "CMC Maden Atıkları" DAÜ İletişim Fakültesi Mor Salon'da (M007) izleyici ile buluştu. Gösterim, belgeselde de yer alan ve geçtiğimiz aylarda hayatını kaybeden CMC eski maden işçisi Hüseyin Tiremeşeli'nin anısına atfedildi.

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti, Aydın Doğan Vakfı 33. Genç İletişimciler Yarışması'nda 2. 'lik ödülünü kazanan yapımın yönetmenliği DAÜ Sinema-TV Bölümü mezunu Sadık Tefik Kayrakçı ve editörlüğü ise DAÜ Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü öğrencisi Melisa Santürk tarafından yapıldı. Organizasyonda DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Ersoy, Yeni Medya ve Gazetecilik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hanife Aliefendioğlu ve merhum Tiremeşeli'nin kızı Jale Tiremeşeli ile aile üyeleri de yer aldı.

Santürk: "CMC Maden atıklarına yönelik farkındalık yaratmayı amaç edindik"

Etkinlikte söz alan Santürk, "Çevre gazeteciliğini merkeze alarak editörlüğünü üstlendiğim bu projede akıcı bir anlatı oluşturmaya özen gösterdik. DAÜ Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü öğrencisi olarak Kıbrıs'ın toplumsal hafızasında yer edinen CMC ve bu şirketin maden atıklarına yönelik farkındalık yaratmak adına çaba göstermiş olmaktan onur duydum. Bizimle birlikte ekipte yer alan tüm arkadaşlarıma, danışman hocalarıma ve mensubu olduğum DAÜ İletişim Fakültesi'ne çok teşekkür ederim" dedi.

Sugel: "Video Gazetecilik dönüşüm geçiriyor"

Belgeselin danışman editörlüğünü üstlenen Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü Araştırma Görevlisi İbrahim Emre Sugel ise, projeyi oluşturup geliştirirken bir atölye

çalışması konseptinden yola çıktıklarını ifade etti. Bu kapsamda halihazırda +90'da içerik üreticisi olan editör Can Pürüzsüz ile birlikte projeye danışman editörlük yaptıklarını belirten Sugel, Can Pürüzsüz'e, belgeselin yönetmenliğini yapan Sadık Tefik Kayrakçı'ya, Proje Danışmanı İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Ersoy'a ve Doğu Akdeniz Üniversitesi'ne teşekkürlerini ilettiler. Sugel, "Video gazetecilik yeni medya kapsamında Televizyon merkezli anlatıların ötesine geçiyor. Dönüşüm gösteren bu anlatı çeşitlerinde belgesel haber çerçevesinde olguların gazetecilik perspektifiyle ele alınıp, barış diline sadık kalınarak, odak noktası kapsamında çapraz, ritmik, sinematografik, izleyiciyi anlatımın içine çeken ve bazen de bilinçli bir şekilde onu rahatsız eden, bu kapsamda da kuralları eğip büken anlatımlar giderek önem kazanıyor" şeklinde konuştu.

Etkinlikte söz alan DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Ersoy, fakülte olarak çevreye duyarlı, insan odaklı ve barış gazeteciliği diline önem veren projelere imza atmaya çalıştıklarını belirterek, bu misyon doğrultusunda verdikleri eğitimin meyvelerini

topladıklarını kaydetti. Toplumun sorunlarının gündeme taşınmasında iletişim fakültelerinin önemli roller oynadığını da vurgulayan Dekan Ersoy, bu süreçte destek veren DAÜ Rektörlüğü'ne ve ödülün kazanılmasında emeği geçen herkese teşekkürlerini ilettiler.

DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu ise yaptığı konuşmasında, belgeselde işlenen konunun önemine değinerek, emeği geçenlere teşekkürlerini ilettiler. Maden atıklarından kaynaklı çevre sorunlarına yönelik yapılan bu belgeselin farkındalık yaratmak adına oldukça kıymetli olduğunu ifade eden Prof. Sonuç Zorlu, yarışmada elde ettikleri başarılarından ötürü ise öğrencileri ve İletişim Fakültesi'ni tebrik etti.

Belgeselde Lefke Belediye Başkanı Aziz Kaya, Lefke Sivil Toplum Örgütleri Platformu Koordinatörü Teoman Oktay, Lefke Turizm Derneği Asbaşkanı Hasan Karlıtaş, Biyologlar Derneği Eski Başkanı Biyolog-Çevre Aktivisti Hasan Sarpten ve CMC eski maden işçisi Hüseyin Tiremeşeli'nin anlatımları izleyicilerle buluştu.



DAÜ'DE TOLES MEZUNLARI ZİRVESİ YAPILDI



üzere dört konuşmacı katıldı. Zirvede konuşma yapan avukatlar Av. Melis Türkkal (Melis Türkkal Avukatlık Bürosu/Lefkoşa), Av. Efide K. Özkale (İş Bankası/Ankara), Av. Batuhan Doktoroğlu (Batuhan Doktoroğlu Avukatlık Bürosu), Av. Arel Aydın (KIM Technologies/Ankara/Kayseri), konuşmalarında genel olarak TOLES eğitiminin ve sertifikasının meslek hayatındaki önemine vurgu yaparak, mezun olduktan sonra avukatlık mesleğini icra ederken karşılaştıkları sorunlara ve bunları nasıl aştıklarına değindiler. Katılımcıların konuşmalarının ardından, TOLES Mezunları Zirvesi soru-cevap kısmı ile devam etti.



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 12. Uluslararası Kariyer Günleri kapsamında bu yıl üçüncüsü düzenlenen TOLES Mezunları Zirvesi, DAÜ Mezunlar ile İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (MİKA), Hukuk Fakültesi Dekanlığı, Hukuk Kulübü ve Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu Müdürlüğü iş birliği ile 24 Mayıs 2024 tarihinde gerçekleştirildi. Zirvenin moderatörlüğünü yapan, TOLES Programı ve Sınavlarının Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Koordinatörü, Öğretim Görevlisi Peril Emiroğulları'nın açılış konuşması ile başlayan zirveye, ikisi KKTC'den, ikisi Türkiye'den olmak

Zirvenin son bölümünde, Emiroğulları, DAÜ Rektörlüğü adına, katılımcılara plaketlerini takdim ettikten sonra, Hukuk Kulübü Koordinatörü, Öğretim Görevlisi Nazime Nazlı Beysan, etkinliğin düzenlenmesinde büyük katkılardan dolayı kulüp yönetim kurulu üyelerine Teşekkür Belgelerini takdim etti. İki saat yakın süren etkinlik öğrenciler arasında beğeni ile karşılandı. Moderatör Emiroğulları, kapanış konuşmasında TOLES etkinliğinin gerçekleşmesinde emeği geçen herkese yürekten teşekkür ederek, yılda bir kez yapılan bu etkinliğin 2025 yılında, Güz Dönemi'nde yapılmasının planlandığını vurguladı.

MÜTERCİM TERCÜMANLIK BÖLÜMÜ GELENEKSEL ÇEVİRİ GÜNLERİ 14 YAŞINDA



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, Mütercim Tercümanlık Bölümü'nün geleneksel etkinliği, "Görsel-İşitsel Çeviri Atölyesi ve Beyaz Perde Günleri" adı altında 14. yılını kutladı.

Her zaman öğrencilerini profesyonel iş hayatına hazırlayan bir eğitim programı olduğunun altını çizen DAÜ Mütercim Tercümanlık Bölümü, bu etkinlikte 4. sınıf öğrencilerinin mezuniyet

projeleri olan film çevirilerini atölye çalışmalarıyla beraber tüm üniversite ile paylaşıyor.

22-23 Mayıs 2024 tarihlerinde gerçekleşen etkinlikte, DAÜ Mütercim Tercümanlık Bölümü son sınıf öğrencilerinden Muammer Ay, Tanem Behzat, Batuhan Mert ve Selin Ece Kızılyarlı'nın altyazı çevirilerini yaptığı filmler izleyicileri buluştu. Atölye çalışmalarında son sınıf öğrencileri, filmlerin görsel- işitsel çeviri sürecini,

çeviri analizi çalışmalarını ve kullandıkları yöntemleri aktardılar.

DAÜ Mütercim Tercümanlık Bölümü Koordinatörü ve Proje Danışmanı Öğretim Görevlisi Neslihan Binatlı Hekimoğlu, sektördeki kaliteli çeviri ve kaliteli çevirmen ihtiyacını karşılamının birincil hedefleri olduğunu, nitelikli çevirilerini tüm üniversiteyle paylaşan öğrencileriyle gurur duyduklarını belirtti.

Etkinliğin en önemli amacının, bölüm öğrencilerine çevirmenlik mesleğinin taşıdığı sorumluluğu ve bu mesleğin ancak iyi bir altyapı, ciddiye ve özveri ile yapıldığında nitelikli çeviriler ortaya çıkacağını göstermek olduğunu belirten Hekimoğlu, sektördeki kaliteli çeviri ve kaliteli çevirmen ihtiyacının gerekliliğinin altını çizdi. Özellikle İşitsel-Görsel Çeviri sektöründe talebin arttığını belirten Hekimoğlu, bu sektörün sinema ve televizyon, Disney+, Netflix, Amazon Prime gibi dijital platformların ve dijital oyunların önemli bir parçası olduğunu ve bu büyük sektörde altyapısı sağlam, kültürlü ve nitelikli çevirmenlere her daim ihtiyaç olduğunu belirtti. Hekimoğlu, böyle bir ihtiyacın ancak mesleki gelişimi destekleyen uygulamalı bir eğitim ile gerçekleşebileceğini ve DAÜ Mütercim Tercümanlık bölümünün kurulduğu günden bu yana bu amaçla ilerlediğini vurguladı.

ŞAMPİYON MELEKLERİ YAŞATMA DERNEĞİ YARARINA KERMES DÜZENLENDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İnsan Kaynakları Müdürlüğü ile Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü organizasyonunda tüm DAÜ personelinin katılım ve katkılarıyla, 27 Mayıs 2024 Pazartesi günü, 10:00 – 14:00 saatleri arasında, DAÜ Merkezi Derslikler Binası önünde kermes düzenlendi.

“Gönülden Eğitim!” sloganıyla organize edilen kermeste Fakülteler ve Yönetmel Birimler tarafından stantlar kurularak, DAÜ personeli tarafından hazırlanan ev yapımı yiyecek ve içeceklerden oluşan ürünler satışa sunuldu.

Kermeste; DAÜ İnsan Kaynakları Müdürlüğü, Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü, Öğrenci İşleri Müdürlüğü, Hukuk Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi, İletişim Fakültesi, Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, Eczacılık Fakültesi, Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu, Güvenlik İşleri Şube Amirliği, Temizlik İşleri Şube Amirliği, Satınalma ve Envanter Kontrol Müdürlüğü, İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Turizm Fakültesi, Fen ve Edebiyat Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu, KKTC ve Türkiye Tanıtım Birimi, Uluslararası Tanıtım Birimi, Bilgi Teknolojileri Müdürlüğü, Turizm Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü, Rektörlük, DAÜ KOOP – DAÜ KOOP Mar ile Mali İşler Müdürlüğü stantları yer aldı. Ayrıca, Mimarlık Fakültesi, DAÜ-PDRAM, DAÜ PER-SEN, DAÜ BİR-SEN, DAÜ-SEN tarafından etkinliğe katkı sağlandı. Kermes sonunda elde edilen gelir DAÜ Rektörlüğü tarafından Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği'ne önümüzdeki günlerde teslim edilecek.



HAVİN KILIÇ ANISINA VOLEYBOL TURNUVASI DÜZENLENDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü tarafından, 12-18 Mayıs Uluslararası Hemşirelik Haftası kutlamaları kapsamında 6 Şubat depreminde hayatını kaybeden Şampiyon Melekler Takımı'ndan Havin Kılıç anısına Voleybol Anı Turnuvası gerçekleştirildi. DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor Salonu'nda düzenlenen söz konusu turnuva, Şampiyon Melekler Takımı anısına gerçekleştirilen bir dakikalık Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı.

Turnuvaya, Hemşirelik Bölümü öğrencileri, bölüm hocaları ve Havin Kılıç'ın aile üyelerinden oluşan toplam 6 takım katıldı. Turnuva sonunda yüksek lisans öğrencilerinden oluşan takım birinci olurken, bölüm hocaları ve ailelerinden oluşan takım ikinci, 3. sınıf öğrencilerinin oluşturduğu takım ise üçüncü oldu. Turnuva sonunda kazanan takımlara kupa ve hediyeleri, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç tarafından takdim edildi.



Geçen Haftaki Akademik Yayınlarımız | Kaynak: Web of Science

Turizm Fakültesi

1- Rezapouraghdam, Hamed, and David Hidalgo-Garcia. "Urban Development and Climate Change: Implications for Educational Tourism Destination Planning." WATER AIR AND SOIL POLLUTION 235, no. 5 (May 2024). <https://doi.org/10.1007/s11270-024-07125-1>.

2- Arici, Hasan Evrim, Mehmet Bahri Saydam, Alptekin Sokmen, and Nagihan Cakmakoglu Arici. "Corporate Social Responsibility in Hospitality and Tourism: A Systematic Review." SERVICE INDUSTRIES JOURNAL, 2024 (Early Access)

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1- Saadetoglu, Muge, Benedek Nagy, and Aydin Avkan. "Rotations on the Triangular Grid: Angles of Changes of the Neighborhood Motion Map." AEQUATIONES MATHEMATICAE, 2024. (Early Access)

2- Ahmadova, Arzu, and Nazim I Mahmudov. "Picard Approximation of a Singular Backward Stochastic Nonlinear Volterra Integral Equation."

QUALITATIVE THEORY OF DYNAMICAL SYSTEMS 23, no. 4 (September 2024).

Eczacılık Fakültesi

1- Zhou, Zeng, Wei Feng, B Kamyab Moghadas, N Baneshi, B Noshadi, Sh. Baghaei, and D Abasi Dehkordi. "Review of Recent Advances in Bone Scaffold Fabrication Methods for Tissue Engineering for Treating Bone Diseases and Sport Injuries." TISSUE & CELL 88 (June 2024).

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

1- Ozkan, Oktay, Babatunde Sunday Eweade, and Ojonugwa Usman. "Assessing the Impact of Resource Efficiency, Renewable Energy R&D Spending, and Green Technologies on Environmental Sustainability in Germany: Evidence from a Wavelet Quantile-on-Quantile Regression." JOURNAL OF CLEANER PRODUCTION 450 (April 2024).

Mimarlık Fakültesi

1- Morad Aldoski, Diler Haji, and Harun Sevinc.

"A Sustainable Residential Building Model in North Iraq by Considering Occupant Behaviour, Sociocultural Needs, and the Impact on Energy Use." SUSTAINABILITY 16, no. 9 (May 2024).

Mühendislik Fakültesi

1- Safaei, Babak, Amin Memarzadeh, Mohammed Asmael, Saeid Sahmani, Qasim Zeeshan, Tien-Chien Jen, and Zhaoye Qin. "Challenges and Advancements in Additive Manufacturing of Nylon and Nylon Composite Materials: A Comprehensive Analysis of Mechanical Properties, Morphology, and Recent Progress." JOURNAL OF MATERIALS ENGINEERING AND PERFORMANCE, 2024. (Early Access)

Sağlık Bilimleri Fakültesi

1- Micoogullari, Mehmet, Inci Yuksel, and Salih Angin. "Effect of Pain on Cranio-Cervico-Mandibular Function and Postural Stability in People with Temporomandibular Joint Disorders." KOREAN JOURNAL OF PAIN 37, no. 2 (April 2024): 164-77.



**Doğu Akdeniz
Üniversitesi**

Yönetim Yeri

Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi
Prof. Dr. Hasan KILIÇ, Rektör

Sorumlu

Prof. Dr. Ali ÖZTÜREN, Rektör Yardımcısı



Hazırlayan Birim

Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü

Genel Koordinatör

Burcu Sultan BETİN, Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü

Haber

Burcu Sultan BETİN | Ülgen İNANÇ AMBER
İsmet MIHMAT

Sayfa Düzeni

Müge DEBRELİ | Yenilmez Ufuk YILMAZ

İletişim:

Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0 392 630 1212
E-posta: dau.haber@emu.edu.tr
web: pr.emu.edu.tr